Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE

CEP 55.525-000

OFÍCIO SCI Nº 021/2022.

Cortês-PE, 08 de abril de 2022.

Ao
Sr. Alexandre José Torres de Azevedo Oliveira
Analista de Controle Externo
Àre de Auditoria de Contas Públicas
TCE/IRPA

Assunto: Resposta ao Ofício de Auditoria - PC PREF 050.001 – n° 07/2022 – Solicitação de
documentos/informação referente ao exercício de 2020.

Senhor Analista,

Cumprimentando-o cordialmente, na qualidade de Controlador Interno do Município de

Cortês/PE,  venho ao ensejo, informar que foram remetidos para ciência e análise através do e-

mail institucional: atorres@tce.pe.gov.br,  e que está sendo encaminhado o item 6 do Ofício de

Auditoria - PC PREF 050.001 – n° 07/2022 - Solicitação de documentos/informação referente ao

exercício de 2020.

 Sem mais para o momento, estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Everton Bezerra Quintino
Coordenador de Controle Interno

Mat.20210001

EVERTON
BEZERRA
QUINTINO

Assinado de forma digital
por EVERTON BEZERRA
QUINTINO
Dados: 2022.04.08
11:57:10 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

lexandre Jose T
orres de A

zevedo O
liveira

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5939ad3b-a591-43aa-81cc-f26aa402e41d

mailto:atorres@tce.pe.gov.br